6 0V:R N O DO ESTADO
RIO GRANDtB8SUI

SEnnmmn m monaimWi
nDmlM$TnRTWn E Bn5 RECln$8$ HUllmlmS

AVISO DESUSPENSAO

PROCESSO N.o 18/2400-0000828-1 PE No0374/2018

A Pregoeira da Subsecretaria da Administração Central de Licitações do RS - CELIC,
designada pela Portaria n' 005/2018, no uso de suas atribuições, suspende o PE n'
0374/2018, para análise do certame, devendo a nova data ser comunicada através de
publicação, conforme a legislação vigente.

Publique-se

Porto Alegre, 22 de maio de 2018

Lioga Nadar Pascotini Dresch
Progqeira

Jarro Pores de Oliveira,
Diretordo DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do RÊo Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1oe 2' andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil

Fone (051) 3288-1160